

8 maja 2015



Kolejni partnerzy Karty Dużej Rodziny

Filharmonia Świętokrzyska im. Oskara Kolberga, Teatr im. Stefana Żeromskiego w Kielcach czy Wojewódzki Dom Kultury w Kielcach to jedni z nowych partnerów Karty Dużej Rodziny. W środę, 6 maja odbyło się podpisanie umów z 12 nowymi podmiotami, które wspierają rodziny z minimum trójką dzieci. W spotkaniu uczestniczył członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, Piotr Żołądek.

Karta Dużej Rodziny to rządowy projekt, w ramach którego rodzinom z przynajmniej trójką dzieci, niezależnie od dochodu, przysługuje system zniżek oraz dodatkowych uprawnień. Jej posiadacze mogą korzystać z katalogu oferty kulturalnej, rekreacyjnej czy transportowej na terenie całego kraju. Jest ona wydawana bezpłatnie. Rodzice mogą korzystać z karty dożywotnio, dzieci – do 18 roku życia, lub do ukończenia nauki, maksymalnie do osiągnięcia 25 lat.

Do karty przystąpiło już 38 partnerów, w tym m.in. Europejskie Centrum Bajki czy Muzeum Wsi Kieleckiej.

- Dziękuję za deklarację przystąpienia do Karty Dużej Rodziny, przez którą przeznaczacie pewną kwotę z budżetu waszych firm na pomoc dużym rodzinom. Patrząc na różnorodność firm i usług, jakie są oferowane, Karta Dużej Rodziny stanowi pokaźny pakiet ulg. Mowa tu nie tylko o usługach rozrywkowych, ale też prawnych, lekarskich czy edukacyjnych. Bilety wstępu dla pięcioosobowej rodziny do poszczególnych miejsc mogą stanowić duży wydatek w budżecie domowym. Dziękuję za udział w tym programie tych podmiotów dla, których Urząd Marszałkowski jest organem założycielskim. Jest to również wyraz współodpowiedzialności samorządów za tych obywateli, którzy mają duże rodziny – powiedziała podczas podpisania umów Wojewoda Świętokrzyski Bożentyna Pałka - Koruba, która przypominała, że podpisanie Karty Dużej Rodziny to zobowiązanie, jakie podejmuje partner.

Do grona partnerów karty dołączyły dziś Gminny Ośrodek Kultury "Perła", Centrum Edukacyjno Rozwojowe Auctus, Teatr Quadro, Fotograf Kielce Krzysztof Brojewski, Hurtownia Akcesoriów i Odieży Dziecięcej KLANIK, Filharmonia Świętokrzyska im. Oskara Kolberga, Faraway Mariusz Dusiński, Sveko-Dyk Zbigniew Dyk, Teatr im. Stefana

Żeromskiego w Kielcach, Wojewódzki Dom Kultury w Kielcach, Szkoła Języków Obcych Europa College i Niepubliczne Przedszkole "Językowa Akademia Przedszkolaka".

Dzięki podpisanym umowom członkowie rodzin objętych programem będą mogli m.in. kupować w niższej cenie bilety na spektakle, koncerty, na basen czy do bawialni, a dzieci będą mogły uczęszczać za niższe opłaty na zajęcia taneczne czy plastyczne. Tańsze będą również kursy językowe czy zakupy u wybranych partnerów.

- Od samego początku uważaliśmy, że nie jest ważne, kto koordynuje Karty Dużej Rodziny, a ważna jest idea. Musimy rozbudzać ideę reagowania w każdy możliwy sposób aby zwiększyć dietność rodzin województwa świętokrzyskiego. Dziś Filharmonia Świętokrzyska im. Oskara Kolberga, Teatr im. Stefana Żeromskiego w Kielcach czy Wojewódzki Dom Kultury w Kielcach przyłączają się do partnerów karty, ale to nie koniec bowiem cały czas pracujemy nad tym, by ten katalog firm i instytucji był coraz większy. Niebawem do tego projektu powinno dołączyć Centrum Rehabilitacji w Czerwonej Górze - zapowiedział członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, Piotr Żołądek.

Jak dotychczas w Województwie Świętokrzyskim wydano już 15 tys. Kart Dużej Rodziny.

- Jesteśmy dumni z tego, że możemy być partnerem tej karty. Otrzymywaliśmy wiele zapytań, kiedy karta pojawi się w naszym ośrodku, na basenie i cieszymy się, że już dziś możemy ogłosić zniżki dla odwiedzających nas - powiedział Jacek Kania, dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury "Perła".